
 

Protokoll fra møte nr 05/13-15 i Forbundsrådet  

  Begeistring - Innsatsvilje - Respekt - Fair Play 

PROTOKOLL FRA 

FORBUNDSRÅDSMØTE LØRDAG 17. JANUAR 2015 
 

Sted: Scandic Victoria Hotel, Lillehammer 

 

Til stede:   Karl-Arne Johannessen  President  

   Ole R. Jørstad    1.visepresident  

   Else-Marthe Sørlie Lybekk  2.visepresident 

   Tonje S. Jelstad   Forbundsstyret 

   Frank H. Bjørndal   Forbundsstyret 

   Gro Eide    Forbundsstyret 

   Toril Fiskerstrand   Forbundsstyret 

   Mads Stian Hansen   Forbundsstyret 

   Stig Quille    Ansattes representant i FS 

   Knut Waage    Leder Norsk Topphåndball 

   Mariann Berg    Leder NHF Region Midt-Norge 

   Andris Hamre    Leder NHF Region Vest 

   Tor-Jan Stokkedal   Leder NHF Region SørVest 

   Geir Floen    Leder NHF Region Sør 

   Odd Granerud   Leder NHF Region Øst 

   Harald Romstad   Leder NHF Region Innlandet 

   Erik Langerud   Generalsekretær 

   Per Eirik Magnussen   Sekretariat 
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Gjennomføringsramme: 

Forbundsrådsmøtet ble holdt felles med NHFs Ledermøte.  Samtlige deltakere i Ledermøtet 

hadde talerett, men det var kun Forbundsrådets medlemmer som hadde stemmerett.  
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Saksnr: 022/13-15 Lønnsdannelse i NHF 

 

Basert på årets lønnsoppgjør for daglige ledere i NHF, så GS det som nødvendig å sette 

”Lønnsdannelse i NHF” på sakskartet. 

 

Lønnsdannelse og lønnsforhandlinger i NHF har de senere årene vært gjennomført i samsvar 

med de prosedyrer og retningslinjer som er nedfelt i notatet ”Lønnsdannelse i NHF”.   Basert 

på årets lønnsoppgjør for daglige ledere var det behov for en fornyet drøfting av hvem/ 

hvilket organisasjonsledd som har myndighet til endelig fastsettelse av lønnstilbud. 

 

FR-vedtak i saksnr 022/13-15: 

Forbundsrådet stadfester de prosedyrer og retningslinjer som er nedfelt i notatet 

”Lønnsdannelse i NHF”.  Dette innebærer at GS har den avgjørende myndigheten til å 

fastsette lønnsbetingelsene for samtlige ansatte i NHF. 

 

Saksnr: 023/13-15 Kontakt med spillere under 16 år 

 

Utvalg for ungdomshåndballen (UUH) ser med bekymring på en stadig økende grad av 

fisking av spillere under 16 år.  UUH ser det derfor ønskelig og nødvendig å innføre 

restriksjoner for en klubbs mulighet til å kontakte en annen klubbs spillere med tanke på 

overgang.  En slik restriksjon bør gjelde spillere under 16 år, og inntre med umiddelbar 

virkning.  I møtet bekreftet regionene at det foregår en utstrakt fisking av spillere under 16 år 

gjennom hele sesongen. 

 

Dette er en restriksjon som sorterer under den delen av lovverket som Forbundsstyret er gitt 

midlertidig adgang til å endre, men som må stadfestes av det førstkommende Håndballting. 

 

FR-vedtak i saksnr 023/13-15: 

Forbundsrådet beslutter, med umiddelbar virkning, å innføre forbud mot at klubber tar 

kontakt med spillere under 16 år med tanke på overgang.  Saken fremmes også på 

Håndballtinget 2015 med hensyn til effekt utover sesongen 2014/2015. 

 

Saksnr: 024/13-15 Ny 2.divisjon 

 

FR-vedtak i saksnr 024/13-15: 

Forbundsrådet vedtar den i notatet beskrevne fordelingsnøkkelen for overgang fra gammel 

til ny 2. divisjon.  Forbundsrådet ber Forbundsstyret og GS drøfte en mulig reservasjonsrett 

for spill i den nye 2. divisjon med Lovkomiteen.  Forbundsrådet ber om at punktet knyttet til 

jevn fordeling av 2. lagene i den nye 2. divisjonen løftes prioriteringsmessig i forhold til det 

som er angitt i notatet.  Når det gjelder startkontingent og reisekasseordning for 2. divisjon, 

vil Forbundsstyret fremme forslag om dette til det kommende Håndballtinget. 
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Saksnr: 025/13-15 Endring i Bringserien 

 

Til møtet forelå notat som foreslo alternative fordelingsnøkler for regionenes kvoter i den 

nye Bringserien.  I tillegg inneholdt notatet forslag til rammer for gjennomføringen av 

kommende sesongs Bringserie. 

 

FR-vedtak i saksnr 025/13-15: 

Forbundsrådet opprettholder tidligere vedtak i saken.  Fordelingen skal baseres på antallet 

påmeldte lag i 16 års klassen.  Det understrekes i denne sammenheng at 15- og 16 års 

klassen må ses under ett.  

 

Forbundsrådet vedtok videre følgende rammer for gjennomføringen av/deltakelsen i 

Bringserien for 2015/2016: 

 

 Regionserien før jul tjener som kvalifisering til Bringserien, og regnes også som en 

del av Bringserien. 

 En spiller som har deltatt for en klubb i regionserien før jul, kan ikke delta for en 

annen klubb i Bringserien etter jul.  Unntaket er: Dersom prestasjonsklubben deltar i 

Bringserien etter jul, kan spillere fra partnerklubben(e) delta for prestasjonsklubben i 

Bringserien etter jul, såfremt partnerklubben selv ikke deltar i Bringserien etter jul.  

Det forutsettes imidlertid at spilleren fortsatt deltar for partnerklubben i regional 

serie etter jul. 

 Alle lag som spiller i Bringserien etter jul, skal også delta i regional serie etter jul. 

 En klubb kan kun delta med et lag i hver klasse i Bringserien. 

 En klubb kan reservere seg fra deltakelse i Bringserien innen 1. oktober hvert år. 

 Det innføres gradert trekkingsgebyr i Bringserien.  Trekkingsgebyret heves ved 

trekking av lag etter 1. desember. 

 Dersom en region ikke klarer å fylle sin kvote, blir plassen(e) overført annen region 

etter de samme kriterier som lå til grunn for den opprinnelige kvotefordelingen.  

(Regionene med flest lag i 15/16 års klassen blir tilbudt plassen(e). 

 Regionene kan ikke tilby/overføre plass i Bringserien til lag som ikke deltar på nivå 1 

i regionserien 16 år. 

 Bringserien og Lerøyserien spilles parallelt etter jul. 

 Avdelingene settes sammen på bakgrunn av nivå (etter seeding foretatt av 

regionene) og geografi. 
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Saksnr: 026/13-15 Ny modell NM Junior 

 

Til møtet forelå notat som skisserte 4 oppfølgingspunkter i forbindelse med tidligere vedtak 

om endring av avviklingsmodellen for NM junior. 

 

Innledningsvis fremmet Norsk Topphåndball (NTH) et ønske om at organisasjonen burde se 

på det opprinnelige vedtaket på nytt.  NTH begrunnet dette med at det opprinnelige 

vedtaket forutsatte spillefri for annen relevant aktivitet i NM helgen.  I praksis viser dette seg 

umulig.  Selv om det er spillefritt nasjonalt, vil flere klubber sannsynligvis ha kamper i  

E-cupen den helgen som NM for junior arrangeres. 

 

FR-vedtak i saksnr 026/13-15: 

Forbundsrådet opprettholder tidligere vedtak om ny avviklingsmodell. 

 

 NM Junior arrangeres i en hall med 4 baner. 

 Arrangementet rullerer mellom Region Sør, Region Øst og Region Innlandet. 

 NM Junior 2015 arrangeres i Drammenshallen med Region Sør som arrangør. 

 Dagens reglement med påmelding av 1 lag per klubb i hver klasse videreføres. 

 Dagens reglement med mulighet for partnerklubbsamarbeid videreføres. 

 Dagens reglement for sammensatte lag videreføres, hvilket innebærer at 

sammensatte lag ikke kan delta i NM Junior. 

 

Saksnr: 027/13-15 Beach Håndball 

 

Til møtet forelå en oppsummering av Ledermøtets oppsummering og tilbakemelding fra 

regionene. 

 

FS-medlem Tonje S. Jelstad innledet med å repetere hvilke punkter vi var enige om etter 

Ledermøtet.  Det gjensto da 2 punkter som Ledermøtet ikke hadde entydig konkludert: 

 

 Graden av forpliktelse knyttet til å stille 2 lag i hver klasse til NM Beach. 

 Regional støtte til Champions Cup i Beach håndball. 

 

FR-vedtak i saksnr 027/13-15 

Samtlige regioner forplikter seg til aktivt å arbeide for å stille med 2 lag i hver klasse på de 

kommende Beach-NM arrangementene.   

 

Den regionen som har NM Beach vinneren (kvinner og/eller menn) forplikter seg til å bidra 

med 1/3 av kostnadene forbundet med deltakelse i den etterfølgende Champions Cup.  

Bidraget forutsetter at det laget/de lagene som deltar i Champions Cup gir regionen en 

gjenytelse i forbindelse med promoteringsoppdrag for Beach håndballen i regionen. 
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Saksnr: 028/13-15 Dispensasjoner 

 

Regler og bruk av dispensasjoner for overårige spillere i de eldre aldersbestemte klassene er 

fra tid til annen gjenstand for drøfting.  Ved flere anledninger har behovet for en 

harmonisering av reglene (regionene mellom og sentralt/regionalt) vært luftet. 

 

FR-vedtak i saksnr 028/13-15: 

Forbundsrådet ser regionenes muligheter til å ha egne regler knyttet til dispensasjon for 

overårige spillere som et svært viktig virkemiddel for å opprettholde aktivitetstilbudet over 

det ganske land. 

 

Forbundsrådet ser det derfor verken som ønskelig eller nødvendig å innlede et arbeid med 

sikte på å harmonisere et regelverk som i dag tjener sin hensikt. 

 

Forbundsrådet konkluderer derfor med at gjeldende praksis videreføres. 

 

 

 


